АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Берёзовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  «11» октября  2013 года                                                           № 43
пгт.Игрим

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения Игрим № 28 от 02.09.2011 «Об утверждении порядка предоставления за счет средств бюджета городского поселения Игрим субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам, оказывающим населению услуги по перевозке пассажиров автомобильным (кроме такси) транспортом на территории городского поселения Игрим по регулируемым тарифам»

   В соответствии со ст.78 Бюджетного кодекса Российской Федерации (в редакции от 23.07.2013),  Федерального закона от 07.05.2013 № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса» внести следующие изменения:

1. Абзац 2  подпункта 2.8 пункта 2 изложить в следующей редакции:
«Условием предоставления субсидий из бюджета городского поселения Игрим является согласие получателей субсидии на осуществление главным распорядителем бюджетных средств, предоставляющим субсидию и органами муниципального финансового контроля (контрольно-счетной палатой Березовского района) проверок соблюдения получателями субсидий условий, целей и порядка их предоставления.
В договоре о предоставлении субсидии предусматриваются сроки, цели, условия и порядок предоставления субсидии, порядок возврата, а также согласие получателя субсидии об обязательной проверке главным распорядителем бюджетных средств и органом муниципального финансового контроля».
2. Обнародовать настоящее постановление.
 3. Настоящее постановление вступает в силу после  его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2013г.

Глава поселения                                                          А.В.Затирка